

Warszawa, dnia 21.12-12-2017 r.

DZPiZ- 01/84/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Zakup i dostawę drobnego sprzętu medycznego oraz wyrobów medycznych niesterylnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy 84/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Pytanie nr 1.

Pakiet nr 2, pozycja 6

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje papieru do aparatu Mortara ?
Jeśli tak, to prosimy o podania modelu i/lub rozmiaru oczekiwanego papieru.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje papieru Mortara.

Pytanie nr 2.

Pakiet nr 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści papier w rolce o wymiarach 210 x 20m?

Odpowiedź nr 2 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3.

Pakiet nr 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści żel w miękkich butelkach z korkiem typu „push-pull”?

Odpowiedź nr 3 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4.

Pakiet 3 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie aparatów Stacka nr 2?

Odpowiedź nr 5 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5.

Pakiet 3 poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie aparatów Stacka nr 3?

Odpowiedź nr 6 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6.

Pakiet 3 poz. 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie aparatów Stacka nr 4?

Odpowiedź nr 6 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7.

Pakiet 3 poz. 4

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie aparatów Stacka nr 5?

Odpowiedź nr 7 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8.

Pakiet 3 poz. 5

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie aparatów Stacka nr 5,5?

Odpowiedź nr 8 : Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9.

Pakiet 3 poz. 11

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kieliszków pakowanych a 75 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 4000 opakowań.

Odpowiedź nr 9 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10.

Pakiet 3 poz. 14

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kubków o pojemności 200ml.

Odpowiedź nr 10 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11.

Pakiet 3 poz. 35

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie podkładów o szerokości 50 cm, perforacja co 50 cm, całkowita długość 80 metrów.

Odpowiedź nr 11 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12.

Pakiet 3 poz. 49

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wzierników pakowanych a 50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź nr 12 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13.

Pakiet 3 poz. 50

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie żelu ściernego w opakowaniu a 250 g z przeliczeniem zamawianej ilości do 20 opakowań.

Odpowiedź nr 13 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14.

Pakiet nr 3

Czy zamawiający wydzielili pozycje 7,10,11,15-19,23,25-29,39,46-50 do osobnego pakietu ze względu na dość szeroką gamę produktów, pozwoli nam to przedstawić korzystną ofertę?

Czy Zamawiający dopuści składanie oferty na pozycje?

Odpowiedź nr 14 : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15.

Pakiet nr 3 Poz.11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 75 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź nr 15 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16.

Pakiet nr 3 Poz.11

Czy zamawiający dopuści kieliszki wykonane z tworzywa sztucznego, o pojemności 30 ml, jednorazowego użytku?

Odpowiedź nr 16 : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17.

Pakiet nr 3 Poz.17-18

Czy zamawiający dopuści produkty wykonane z pulpy?

Odpowiedź nr 17 : Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18.

Dotyczy Oświadczenia odnośnie art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP- grupa kapitałowa- wymóg złożenia oświadczenia po 3 dniach od zamieszczenia przez Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust.5 uPzp.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź nr 18: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 19.

Pakiet nr 2 poz.3

Prosimy o podanie rozmiaru papieru do ww. aparatu.

Odpowiedź nr 19: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 20.

Pakiet nr 2poz.6

Prosimy o podanie rozmiaru papieru do ww. aparatu.

Odpowiedź nr 20: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 21.

Pakiet nr 2poz.6

Prosimy o informację czy ww. papier ma być z nadrukiem czy bez nadruku

Odpowiedź nr 21: Zamawiający wymaga papieru bez nadruku.

Pytanie nr 22.

Pakiet nr 2poz.7

Prosimy o dopuszczenie ww. papieru zawierającego 200 kartek z odpowiednim przeliczeniem wymagających ilości tj na 225 składanek.

Odpowiedź nr 22: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23.

Pakiet nr 2poz.10

Prosimy o informacje czy w ww. papier Sony UPP ma mieć czułość SE czy HD ?

Odpowiedź nr 23: Zamawiający wymaga papieru Sony UPP - czułość HD.

Pytanie nr 24.

Pakiet nr 2poz.10

W związku z tym, że w ww. papier Sony o rozmiarze 216mmx20m nie jest produkowany od kilku lat, prosimy o dopuszczenie papieru SONY UPP o rozmiarze 210mmx25m.

Odpowiedź nr 24: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25.

SIWZ dział I pkt.3 ppkt.3.1 ,5) Projekt umowy – par. 4 ust. 6

Ze względu na przewidziany w par. 4 ust.6 Projektu Umowy bardzo krótki czas w szczególnych przypadkach na realizację zamówienia – 12 godzin , zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu dostaw do 24 godzin. Brak uwzględnienia wnioskowanej zmiany stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 Pzp i jest w istocie prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w sposób, który nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Niezachowanie uczciwej konkurencji i naruszenie zasady równego traktowania wykonawców przejawia się tym, że Zamawiający faworyzuje lokalnych dostawców, gdyż dla pozostałych dostawców realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa, względnie będzie wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów.

Odpowiedź nr 25: Zamawiający wyraża zgodę. Załącznik nr 4 - § 4 ust .6 otrzymuje brzmienie:
„W szczególnych przypadkach zdeteminowanych potrzebą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie 24 godzin od zgłoszenia zamówienia.”

Pytanie nr 26.

SIWZ dział XIII pkt.3 ppkt. 2

W związku z proponowanym kryterium w SIWZ dział XIII pkt 3 ppkt 2 proponowany bardzo krótki czas na realizację zamówienia 1 dzień, zwracamy się z prośbą o dopisanie do par 4 pkt.4 projektu umowy precyzującego godziny składania zamówień u Wykonawcy, tzn. wnosimy o dodanie postanowienia: „Zamówienia towaru będą składane u Wykonawcy w godzinach 07:30-11:00”.Brak uwzględnienia wnioskowanej zmiany stanowi naruszenie art. 7 ust. 1 Pzp i jest w istocie prowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia w sposób, który nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców. Niezachowanie uczciwej konkurencji i naruszenie zasady równego traktowania wykonawców przejawia się tym, że brak zakreślenia terminu do godz. 11.00 i składanie przez Zamawiającego „późnych zamówień” faworyzuje lokalnych dostawców, gdyż dla pozostałych dostawców realizacja zamówienia w wyznaczonym czasie będzie niemożliwa, względnie będzie wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów. Należy mieć bowiem na uwadze, że Wykonawca, aby dostarczyć asortyment musi najpierw przygotować i spakować towar a następnie zamówić kuriera. Wysyłka towaru wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe nadanie towaru w ciągu 1 dnia (przy składaniu zamówień po godzinie 11:00) nosi znamiona świadczenia niemożliwego, co pociąga za sobą nieważność umowy w tym zakresie stosownie do art. 387 par. 1 kc.

Odpowiedź nr 26: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 27.

Projekt umowy – par.4 ust.11

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw do 2 dni roboczych w przypadku dostarczenia towaru niezgodnego z zamówieniem.

Odpowiedź nr 27: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 28.

Projekt umowy – par.6 ust.6

Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymianę towaru na wolny od wad do 5 dni roboczych. Termin 2 dni jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych – przed uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod kątem jej zasadności, odebrania wadliwego towaru z siedziby Zamawiającego. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie niemożliwe – zgodnie z art. 387 § 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna).

Odpowiedź nr 28: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 29.

Projekt umowy – par.7 ust.2,3

Prosimy o odniesienie kary umownej przewidzianej w §7 ust. 2,3 do wartości niezrealizowanej części umowy, a nie, jak przewidziano we wzorze umowy, do wartości całej umowy. Kary w aktualnej wysokości są wysokie. Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, umowa nie przewiduje kar dla Zamawiającego np. za nieterminowe płatności. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi stoi w sprzeczności z istotą instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sądu Najwyższego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) „Kara umowna – jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna – tracąc charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.) - prowadzi do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedź nr 29: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 2. i ust.3

Zapis § 7 ust. 2 Projektu umowy przyjmuje brzmienie: *„Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto złożonego zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego).”*

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zapis § 7 ust. 3 Projektu umowy przyjmuje brzmienie: *„Strony uzgadniają, że za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostarczeniu w dostawach częściowych asortymentu pozbawionego defektów*

jakościowych w odniesieniu, do których została złożona reklamacja Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2 % wartości zamówienia dostawy częściowej."

Pytanie nr 30.

Projekt umowy – par.11 ust.2 ppkt.6

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 30: Na każdą przewidywaną zmianę umowy, wskazaną w § 11 ust. 2 Projektu umowy muszą wyrazić zgodę obie Strony Umowy więc nie ma możliwości aneksowania Umowy bez zgody wyrażonej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 31.

Dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 3 następujących pozycji: 7, 10, 11, 14, 16-19, 23, 25-35, 40-44, 47; i utworzenie oddzielnego pakietu?

Wymieniony przez nas asortyment jest podstawowym sprzętem medycznym, który mają w swojej ofercie wszystkie hurtownie zajmujące się dystrybucją wyrobów medycznych. Wyłączenie ich od oddzielnego pakietu, umożliwi przystąpienie do przetargu większej liczbie oferentów, co z pewnością pomoże w uzyskaniu niższych cen.

Odpowiedź nr 31: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie liczące 75 szt. kieliszków z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 4000 opakowań?

Odpowiedź nr 32: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33.

Dotyczy pakietu nr 3 pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na pojemniki do badań histopatologicznych o pojemności 35ml?

Odpowiedź nr 33: Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji nr 40-44 – szyny Kramera i szyny palcowe i utworzenie osobnego pakietu, ponieważ pozycje te stanowią odrębny asortyment? Wdzielenie powyższych pozycji umożliwi złożenie ofert przez większą ilość Wykonawców, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź nr 34: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35.

Pakiet 3, pozycja 6

Czy zamawiający dopuści aplikator-dozownik do podawania Lidocainy na 23 % VAT ?

Odpowiedź nr 35: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36.

Pakiet 3, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści czy do pobierania wymazu z nosa op.- 100szt , z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź nr 36: Zamawiający wymaga czy – pętla bakteriologiczna do przenoszenia materiału biologicznego na podłoże posiewowe – jałowe.

Zamawiający dopuszcza op.- 100 szt., z przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 37.

Pakiet 3 pozycja 9

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 9 z pakietu 3 do osobnego zadania , ponieważ obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu.

Odpowiedź nr 37: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 38.

Pakiet 3, pozycja 12-

Czy Zamawiający dopuści w ramach produktu równoważnego kołnierz ortopedyczny o następujących parametrach:

- możliwość prześwietlania i badanie metodą rezonansu magnetycznego;
- dostępny dla dorosłych i dzieci;
- proste i wygodne ustawianie jednego z 4 rozmiarów pozwala na skuteczne użycie kołnierza u wszystkich osób dorosłych i 3 rozmiarów w przypadku kołnierza dla dzieci
- specjalnie zaprojektowane zatrzaski pewnie utrzymują wybrany rozmiar
- prowadnice regulacji rozmiaru zapewniają symetryczność kołnierza
- instrukcja dobrania rozmiaru do poszkodowanego techniką „palcową” (wytłoczona na części potylicznej) ułatwia dobre jego dopasowanie zanim zostanie zapięty ograniczając niepotrzebne poruszanie głową poszkodowanego
- duże otwory zarówno w części potylicznej jak i z przodu kołnierza umożliwiają lepszy dostęp do pacjenta (np. w celu sprawdzenia tętna czy wykonania konikotomii)
- pianka hipoalergiczna
- żadnych przyklepów ani kleju - ulepszona konstrukcja by lepiej sprostać trudnym warunkom zewnętrznym?

Odpowiedź nr 38: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39.

Pakiet 3, pozycja 13

Czy Zamawiający wymaga gąbki nasączonej roztworem mięty ?

Odpowiedź nr 39: Zamawiający dopuszcza gąbki nasączone roztworem mięty.

Pytanie nr 40.

Pakiet 3, pozycja 14- Czy zamawiający dopuści kubeczki j.u. do picia o pojemności 200 ml ?

Odpowiedź nr 40: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41.

Pakiet 3, pozycja 20-22- Czy zamawiający oczekuje opasek odblaskowych lub opasek papierowych jednorazowych?

Odpowiedź nr 41: Zamawiający oczekuje opasek papierowych jednorazowych.

Pytanie nr 42.

Pakiet 3, pozycja 24- Czy zamawiający dopuści płyn do lusterek laryngologicznych p/parowaniu op. po 25 ml, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 42: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43.

Pakiet 3, pozycja 24- Czy zamawiający dopuści płyn do lusterek laryngologicznych p/parowaniu op. po 150 ml, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 43: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 44.

Pakiet 3, pozycja 25- Czy zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbiórki moczu w zakresie 2- 2,5 l ?

Odpowiedź nr 44: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45.

Pakiet 3 pozycja 32- Czy zamawiający dopuści pojemnik do badań histopatologicznych o pojemności 2,3 l?

Odpowiedź nr 45: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46.

Pakiet 3, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści pojemnik do badań histopatologicznych o pojemności 35 ml?

Odpowiedź nr 46: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47.

Pakiet 3, pozycja 30-34- Czy zamawiający wymaga pojemników zarejestrowanych jako wyrób medyczny ?

Odpowiedź nr 47: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 48.

Pakiet 3 , pozycja 35- Czy zamawiający dopuści prześcieradła papierowe w rolce w rozmiarze 50 cm perforacja co 50 cm o długości 50m, z przeliczeniem ilości , pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ ?

Odpowiedź nr 48: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49.

Pakiet 3, pozycja 45- Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji 45 z pakietu 3 do osobnego zadania , ponieważ obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu.

Odpowiedź nr 49: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 50.

Pakiet 3, pozycja 49- Czy zamawiający dopuści wzierniki uszne 4,0 mm jednorazowego użytku?

Odpowiedź nr 50: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów umowy § 7 Kary umowne i odsetki.

Prosimy aby kara za nie dostarczenie przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 4 – 7 umowy była naliczana nie od wartości umowy w wysokości 0,02%, lecz w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 51: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 2. Zapis § 7 ust. 2 Projektu umowy przyjmuje brzmienie: *„Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy,*

zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto złożonego zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego)."

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52.

Dotyczy Pakietu nr 2

Pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o podanie rozmiaru papieru.

Odpowiedź nr 52: Zamawiający wymaga papier EKG oryginalny do aparatu Mortara.

Pytanie nr 53.

Dotyczy Pakietu nr 2

Pozycja 10, 11, 12

Czy Zamawiający aby uzyskać wysoką czułość wymaga papierów oryginalnych (tak jak używane dotychczas) zalecanych przez producentów videoprinterów?

Odpowiedź nr 53: Zamawiający wymaga papierów oryginalnych.

Pytanie nr 54.

Dotyczy Pakietu nr 2

Pozycja 10

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru Sony 210SE, czy 210HD?

Odpowiedź nr 54: Zamawiający wymaga zaoferowania papieru Sony 210HD.

Pytanie nr 55.

Dotyczy Pakietu nr 2

Pozycja 10

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania papieru równoważnego SONY UPP 210HD (210x25m).

Odpowiedź nr 55: Zgodnie z wymaganiami SIWZ

Pytanie nr 56.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 2 (obwód palca w stawie międzypaliczkowym dalszym 5,5 – 6,0 cm).

Odpowiedź nr 56: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 3 (obwód palca w stawie międzypaliczkowym dalszym 6,0 – 6,5 cm).

Odpowiedź nr 57: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Aparat Stacka w rozmiarze 4 (obwód palca w stawie międzypaliczkowym dalszym 6,5 – 7,0 cm).

Odpowiedź nr 58: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Aparat Stacka w rozmiarze 5 (obwód palca w stawie międzypaliczkowym dalszym 7,5 – 8,0 cm).

Odpowiedź nr 59: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Aparat Stacka w rozmiarze 5,5 (obwód palca w stawie międzypaliczkowym dalszym 8,5 – 9,0 cm).

Odpowiedź nr 60: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 6

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Aplikatora – dozownika do podawania Lidocainy, nie będącego wyrobem medycznym z 23% stawką VAT.

Odpowiedź nr 61: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 8

Prosimy o doprecyzowanie opisu. Czy nie służą do pobierania wymazu z nosa, do tego służą wymazówki. Eza to prosty przyrząd używany w do przenoszenia materiału mikrobiologicznego (zawiesiny bakterii lub próbki pobranej z kolonii bakteryjnej) z jednego podłoża mikrobiologicznego na inne. Eza zbliżona jest do igły preparacyjnej, ale zakończona jest tzw. oczkiem – drucianą pętelką. Czy wykonuje się z platyny, drutu kantalowego lub plastiku (jednorazowe). Metalowe ezy sterylizuje się przed użyciem przez wyżarzenie w płomieniu palnika.

Odpowiedź nr 62: Zamawiający wymaga ezy – pętla bakteriologiczna do przenoszenia materiału biologicznego na podłoże posiewowe – jałowe.

Pytanie nr 63.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania paleczek do wymazów z nosa.

Odpowiedź nr 63: Zamawiający wymaga ezy – pętla bakteriologiczna do przenoszenia materiału biologicznego na podłoże posiewowe – jałowe.

Pytanie nr 64.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 8

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaferowania paleczek do wymazu z nosa z podłożem transportowym?

Odpowiedź nr 64: Zamawiający wymaga ezy – pętla bakteriologiczna do przenoszenia materiału biologicznego na podłoże posiewowe – jałowe.

Pytanie nr 65.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 8

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaferowania paleczek do wymazu z nosa w próbówce, czy indywidualnie pakowane?

Odpowiedź nr 65: Zamawiający wymaga ezy – pętla bakteriologiczna do przenoszenia materiału biologicznego na podłoże posiewowe – jałowe..

Pytanie nr 66.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 8

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania paleczek do wymazów w op. a`100 szt. z przeliczeniem na 8 opakowań.

Odpowiedź nr 66: Zamawiający wymaga ezy – pętla bakteriologiczna do przenoszenia materiału biologicznego na podłoże posiewowe – jałowe.

Zamawiający dopuszcza op. a`100 szt. z przeliczeniem na 8 opakowań.

Pytanie nr 67.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 9

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Formaliny z 8% stawką VAT(wyrób medyczny).

Odpowiedź nr 67: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 68.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 11

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na przeliczenie ilości kieliszków na pełne opakowanie (a`75 szt.), co daje 4000 op.

Odpowiedź nr 68: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 11

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Kieliszków do leków z 8% stawką VAT (wyrób medyczny).

Odpowiedź nr 69: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 14

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Kubeczków o pojemności 200ml.

Odpowiedź nr 70: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 15

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaferowanie Lusterek laryngologicznych w opakowaniach a`50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 24 opakowania.

Odpowiedź nr 71: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 72.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 23

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Opaski identyfikującej dla dorosłych z 8% stawką VAT (wyrób medyczny).

Odpowiedź nr 72: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 24

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie preparatu w formie Spray-u o pojemności 15ml z przeliczeniem ilości na 54 opakowania.

Odpowiedź nr 73: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 74.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 32

Prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie Pojemnika do badań histopatologicznych o pojemności 2,5 litra.

Odpowiedź nr 74: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 75.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 32

Prosimy o zgody na zaferowanie pojemnika do badań histopatologicznych z 8% stawką VAT (wyrób medyczny).

Odpowiedź nr 75: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 76.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 35

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Prześcieradła papierowego w rolce, dwuwarstwowe, perforowane, j.u., szerokość 50cm, perforacja 50cm, 80 metrów.

Odpowiedź nr 76: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 77.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 38

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania Szczoteczek do czyszczenia rurek tracheotomijne, nie będących wyrobem medycznym z 23% stawką VAT.

Odpowiedź nr 77: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 78.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 40

Prosimy o doprecyzowanie opisu, czy Zamawiający wymaga zaferowania szyn w rozmiarze 100x7cm?

Odpowiedź nr 78: Zamawiający dopuszcza zaferowanie szyn w rozmiarze 100x7cm.

Pytanie nr 79.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 41

Prosimy o doprecyzowanie opisu, czy Zamawiający wymaga zaferowania szyn w rozmiarze 150x15cm?

Odpowiedź nr 79: Zamawiający dopuszcza zaferowanie szyn w rozmiarze 150x15cm.

Pytanie nr 80.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 42

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Szyny Zimmera 460x20.

Odpowiedź nr 80: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowania Szyny Zimmera 460x20.

Pytanie nr 81.

Dotyczy Pakietu nr 3 Pozycja 45

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnej tarczy do piły GPO 31R o średnicy 65mm, zębatej.

Odpowiedź nr 81: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnej tarczy do piły GPO 31R o średnicy 65mm, zębatej.

Pytanie nr 82.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 47

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania wieszaków z 8% stawką VAT (wyrób medyczny).

Odpowiedź nr 82: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 83.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 49

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie Wzierników usznych w rozmiarze 5,2 j.u pakowanych po 50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 24 opakowania.

Odpowiedź nr 83: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 50

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Żelu ściernego o pojemności 250g, z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 20 opakowań.

Chcemy nadmienić, że na rynku polskim istnieje pasta Everi (Pasta ścierna EVERI do przygotowania naskórka umożliwiająca uzyskanie wysokiej jakości zapisu EEG i EKG. Zawarty w paście delikatny materiał ścierny skutecznie oczyszcza skórę z martwego naskórka i jednocześnie nawilża jej wierzchnią warstwę, obniżając impedancję i poprawiając przewodność, dzięki czemu można skutecznie poprawić jakość zapisów. Pasta EVERI jest szczególnie przydatna przy próbach wysilkowych i badaniach metodą Holtera, dostępna w opakowaniu 160g.)

Odpowiedź nr 84: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pozycja 50

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Pasty ścierniej o pojemności 160g.

Odpowiedź nr 85: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 86.

Dotyczy § 4 ust.6 wzoru umowy.

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z z terminu na "CITO" z 12 godz. na 24 godz. Sprzęt

będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np. jeśli ze względu na tzw. "siły wyższe" wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego (tak krótkiego) terminu dostaw.

Odpowiedź nr 86: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 4 ust. 6. Zapis § 4 ust. 6 Projektu umowy przyjmuje brzmienie: „*W szczególnych przypadkach zdeterminowanych potrzebą Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie 24 godzin od zgłoszenia zamówienia.*”

Pytanie nr 87.

Dotyczy § 6 ust.6 wzoru umowy.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 na 5 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź nr 87: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 88.

Dotyczy § 7 ust.2 wzoru umowy.

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 7 ust. 2 wzoru umowy i obniżenie kar umownych za nieterminowe dostawy towarów z 0,05% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia oraz zmianę brzmienia § 7 ust. 3 za opóźnienia w dostarczaniu wadliwego towaru z 0,5% wartości umowy brutto do wysokości **0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy lub 0,5% złożonej reklamacji.**

Uważamy, że zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron (wykonawcy przysługują jedynie odsetki w ustawowej wysokości).

Stoi to w sprzeczności zarówno z przepisami ustawy PZP (art. 14, 139 PZP) oraz art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współzycia społecznego, jak również z art. 7 ust. 1 – czyli zasadą uczciwej konkurencji. Powyższe wymagania w zakresie kar umownych nałożonych na wykonawcę, prowadzą bowiem do ograniczenia konkurencji poprzez eliminację z ubiegania się o udzielenie zamówienia szerszego kręgu oferentów.

Natomiast jeżeli zdarzyłoby się dostarczyć Państwu towar, który zawierałby wady jakościowe, należy Dostawcę zobligować do natychmiastowej wymiany towaru na wolny od wad, a nie karać go karami „0,5% wartości brutto całej umowy” za coś, czemu nie mógł zapobiec w chwili wysyłki. Z uwagi na powyższe wnioskujemy o zmianę zapisów i zmniejszenie wysokości kar umownych do wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy lub 0,5% złożonej reklamacji.

Odpowiedź nr 88: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 2. Zapis § 7 ust. 2 Projektu umowy przyjmuje brzmienie: „*Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto złożonego zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego).*”

Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89.

Dotyczy § 7 ust.4 wzoru umowy.

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości brutto umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy.

Naszym zdaniem, kary umowne winny być **naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie** a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Pytanie nr 90.

Dotyczy § 8 ust.1 wzoru umowy.

Wnosimy o modyfikację zapisu na: „W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust. 4 - 7 niniejszej umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu interwencyjnego od innego dostawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy **po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do natychmiastowego zrealizowania zamówienia**”.

Odpowiedź nr 90: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 2. Zapis § 7 ust. 2 Projektu umowy przyjmuje brzmienie: „*W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej Umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej Umowy*”.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

mgr Dominik Kołodziej

Sporządziła: Małgorzata Bauer-Dolęowska

Dział Zamówień Publicznych

KIEROWNICZKA

Anna Nyska